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VILLSHÄRADS VÄGFÖRENINGS FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2024  

Styrelsen för Villshärads Vägförening avger härmed förvaltningsberättelse för räkenskapsåret 
2024-01-01 – 2024-12-31.  

Allmänt om verksamheten  

Villshärads Vägförening är en samfällighet med beteckningen Villshärad GA:3 som administrerar 
underhållet av vägarna i Villshärads samhälle i Halmstads kommun. Föreningen omfattar ett 
femtiotal vägar med en sammanlagda längd på ca 12 km. Obligatoriska medlemmar är 529 
fastigheter. Varje fastighet är tilldelad ett andelstal som används för att beräkna fastighetens 
andel i föreningen samt fastighetens årliga avgift. Det totala andelstalet var 5044 vid årets ingång 
och 4969 vid dess utgång. Verksamheten utgår från Lantmäteriförrättning och regleras av Lagen 
om förvaltning av samfälligheter, SFS 1973:1150, samt föreningens stadgar. Den ursprungliga 
förrättningen är från 1971.  

Årsavgifter och ekonomi 

Årsavgiften uppgick under året till 100 kr per andel. Skatteverket har beslutat att vägföreningar ej 
är momspliktiga.  Föreningens ekonomi är stabil. Intäkterna har följt budget och kostnaderna har 
understigit budget. Vid årsskiftet har föreningen ett eget kapital på ca 800 000 kr.  

Vägföreningens styrelse och styrelsearbete  

Styrelsen har under året bestått av:  

• Petra Edman - Ordförande  
• Stefan Ågren - Kassör  
• Lars Göransson - Ledamot  
• Mats Berglund – Ledamot 
• Stefan Persson – Ledamot 

Marianne Sundlén har varit adjungerad till styrelsen. 

Styrelsen har under året haft sju protokollförda möten. Därutöver har flera arbetsmöten 
genomförts mellan olika delar av styrelsen samt kontakt hafts med kommunen, myndigheter 
och entreprenörer. Revisor för 2024 har varit Stellan Andersson och revisorssuppleant har varit 
Else-Marie Lindström. Ingen valberedning tillsattes för året.  

Föreningsstämma  

Föreningsstämman är vägföreningens högsta beslutande organ. Ordinarie föreningsstämma 
ägde rum 2024-03-17.  

Årets verksamhet och händelser  

Viss kompletterande asfaltering som kvarstod från 2023 gjordes i början på året. I övrigt har 
ingen nyasfaltering genomförts. Underhåll i form av slyröjning, tillförande av grus och enstaka 
trädfällning har skett.  

Grönområdesgruppen har under verksamhetsåret bestått av Mats Berglund, Lars Göransson, 
Christer Goude och Stefan Persson. Gruppen bildades, efter att GA:3 vunnit laga kraft i 
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december 2023, under årsmötet den 17 Mars 2024 och kompletterades senare under våren med 
ytterligare medlemmar. Efter ett inledande möte med gruppen beslutade vi att som första 
arbetsuppgift ta oss an en inventering av de aktuella ytorna som ingår i GA:3. Detta gjordes den 
11 juli och 29 juli. Detta resulterade i en preliminär översikt med delvis beskrivning av områdets 
nuvarande karaktär samt en skötselplan med tänkta åtgärder under verksamhetsåren 2025–
2026. Alla områden finns beskrivna i den preliminära skötselplanen för 2025–2026 på 
Vägföreningens hemsida under Grönområden. Gruppen har också haft kontakt med 
fastighetsägare under året för utbyte av idéer och eventuella åtgärder som kan bli aktuella att 
utföra.  


